
UBND TỈNH LÂM ĐỒNG  

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:       /QĐ-SGDĐT             Lâm Đồng, ngày      tháng 5 năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc tặng Giấy khen  

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TỈNH LÂM ĐỒNG 

Căn cứ Quyết định số 412/QĐ-UBND ngày 27/02/2025 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Lâm Đồng về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn 

và cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Lâm Đồng; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng năm 2022; 

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ 

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Thông tư số 01/2024/TT-BNV ngày 26/2/2024 của Bộ trưởng Bộ 

Nội vụ quy định chi tiết một số điều của Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 

31/12/2023 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi 

đua, Khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 01/2025/QĐ-UBND ngày 03/01/2025 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Lâm Đồng ban hành Quy định về công tác thi đua, khen thưởng 

trên địa bàn tỉnh Lâm Đồng; 

Căn cứ Nghị quyết số 64/2017/NQ-HĐND ngày 08/12/2017 của Hội đồng 

nhân dân tỉnh Lâm Đồng quy định chế độ đối với học sinh trung học phổ thông 

chuyên; chế độ đối với giáo viên, học sinh tham gia bồi dưỡng và đoạt giải tại 

các kỳ thi cấp tỉnh, quốc gia, khu vực quốc tế hoặc quốc tế trên địa bàn tỉnh 

Lâm Đồng;  

Căn cứ Nghị quyết số 399/2025/NQ-HĐND ngày 18/02/2025 của Hội 

đồng nhân dân tỉnh Lâm Đồng bãi bỏ một phần Nghị quyết số 64/2017/NQ-

HĐND ngày 08/12/2017 của Hội đồng nhân dân tỉnh Lâm Đồng quy định chế 

độ đối với học sinh trung học phổ thông chuyên; chế độ đối với giáo viên, học 

sinh tham gia bồi dưỡng và đoạt giải tại các kỳ thi cấp tỉnh, quốc gia, khu vực 

quốc tế hoặc quốc tế trên địa bàn tỉnh Lâm Đồng; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức hành chính Sở Giáo dục và Đào tạo. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng Giấy khen của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo cho 50                                                                                                                                                                                                     

học sinh đoạt giải nhất Kỳ thi chọn học sinh giỏi cấp tỉnh năm học 2024 - 2025 

(Theo danh sách đính kèm). 

Mức tiền thưởng: Thực hiện theo quy định tại điểm b khoản 4 Điều 1 Nghị 

quyết số 64/2017/NQ-HĐND ngày 08/12/2017 của Hội đồng nhân dân tỉnh Lâm 

Đồng. 



2 

 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Trưởng phòng Tổ chức hành chính, Trưởng phòng Kế hoạch – Tài 

chính, Trưởng các phòng thuộc Sở GDĐT, Hiệu trưởng các trường, các cá nhân 

có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:                                                                                           
- Như Điều 3;  

- Lưu :VT, HĐ TĐ-KT Sở.                                                                                   

   

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Phạm Kim Quang 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

DANH SÁCH HỌC SINH ĐƯỢC KHEN THƯỞNG 

(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-SGDĐT ngày       tháng 5 năm 2024 của 

Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo) 

 

STT Họ và tên Lớp Trường Môn 

1 Lê Quang Nhật 12A4 Trường THPT Bảo Lâm Toán 

2 Nghiêm Thanh Hiền 12A9 Trường THPT Bùi Thị Xuân  Toán 

3 Đinh Đắc Huy 12A3 
Trường THPT Lương Thế 

Vinh Đức Trọng Toán 

4 Lê Song Phương 12 Toán 
Trường THPT Chuyên Bảo 

Lộc Toán 

5 Nguyễn Hữu Tuấn Đăng 12 Toán 
Trường THPT Chuyên Thăng 

Long - Đà Lạt Toán 

6 Lê Xuân Phúc 12 Lý 
Trường THPT Chuyên Bảo 

Lộc 
Vật lí 

7 Đặng Quốc Duy 12 Lý 
Trường THPT Chuyên Bảo 

Lộc 
Vật lí 

8 Trương Ngọc Thanh Thảo 12A1 Trường THPT Đơn Dương Vật lí 

9 Phan Vĩnh Anh Cường 12A1 
Trường THPT Chu Văn An 

Đức Trọng 
Vật lí 

10 Trần Tấn Phát 12A1 Trường THPT Đơn Dương Vật lí 

11 Ngô Quỳnh Trang 12 Hóa 
Trường THPT Chuyên Thăng 

Long - Đà Lạt 
Hóa học 

12 Nguyễn Ngô Nhật Linh 11 Hóa 
Trường THPT Chuyên Thăng 

Long - Đà Lạt 
Hóa học 

13 Lê Trần Bảo Quỳnh 11 Hóa 
Trường THPT Chuyên Thăng 

Long - Đà Lạt 
Hóa học 

14 Đặng Vũ Đăng Khôi 11A3 
Trường THPT Thăng Long - 

Lâm Hà 
Hóa học 

15 Phạm Đức An Huy 12A14 Trường THPT Trần Phú  Sinh học 

16 Vũ Văn Thông 12A2 Trường THPT Lê Quý Đôn Sinh học 

17 Thân Ngọc Minh Trang 12 Toán 
Trường THPT Chuyên Thăng 

Long - Đà Lạt 
Sinh học 

18 Bùi Thị Thuỳ Trang 12A6 Trường THPT Lộc An  Sinh học 

19 Chế Hiểu Đan 11A1 Trường THPT Trần Phú  Ngữ văn 

20 Đoàn Thị Hồng Yến 12A3 Trường THPT Lê Quý Đôn Ngữ văn 

21 Ka Oen 12A3 Trường THPT Trường Chinh  Ngữ văn 

22 Phan Hải Anh 12A3 
Trường THPT Lê Hồng 

Phong Di Linh 
Ngữ văn 



4 

 

23 Nguyễn Hoàng Bảo Uyên 12A7 Trường THPT Đơn Dương Ngữ văn 

24 Vũ Thùy Dương 12A1 Trường THPT Lê Quý Đôn Ngữ văn 

25 Nguyễn Bùi Bảo Ngọc 11A1 
Trường THCS&THPT Lộc 

Bắc  
Ngữ văn 

26 Huỳnh Giao 11 Sử-Địa 
Trường THPT Chuyên Thăng 

Long - Đà Lạt 
Lịch sử 

27 Nguyễn Thị Tường Vy 12 Sử-Địa 
Trường THPT Chuyên Thăng 

Long - Đà Lạt 
Lịch sử 

28 Trịnh Hồng Tiên 12A1 
Trường THPT Nguyễn Du - 

Bảo Lộc 
Lịch sử 

29 Lê Nguyễn Nhật Hạ 11 Văn 
Trường THPT Chuyên Thăng 

Long - Đà Lạt 
Lịch sử 

30 Lại Vinh Quang 11 Sử-Địa 
Trường THPT Chuyên Thăng 

Long - Đà Lạt 
Lịch sử 

31 Nguyễn Lương Ngọc 11 Sử-Địa 
Trường THPT Chuyên Thăng 

Long - Đà Lạt 
Lịch sử 

32 Nguyễn Trần Thanh Ngọc 11 Sử-Địa 
Trường THPT Chuyên Thăng 

Long - Đà Lạt 
Lịch sử 

33 Trần Nguyễn Bảo Ngọc 11 Sử-Địa 
Trường THPT Chuyên Thăng 

Long - Đà Lạt 
Lịch sử 

34 Tô Minh Đức 12 Sử-Địa 
Trường THPT Chuyên Thăng 

Long - Đà Lạt 
Lịch sử 

35 Mai Nguyễn An Bình 12A12 
Trường THPT Trần Phú - Đà 

Lạt 
Địa lí 

36 Lê Dương Khả Hi 11 Sử-Địa 
Trường THPT Chuyên Thăng 

Long - Đà Lạt 
Địa lí 

37 Ngô Thị Hà Nguyên 11 Sử-Địa 
Trường THPT Chuyên Thăng 

Long - Đà Lạt 
Địa lí 

38 Bùi Phúc Bảo Ngân 12 Anh 
Trường THPT Chuyên Bảo 

Lộc 
Địa lí 

39 Nguyễn Đăng Quang 12A2 Trường THPT Trần Phú  Địa lí 

40 Phạm Yến Nhi 12 Sử-Địa 
Trường THPT Chuyên Thăng 

Long - Đà Lạt 
Địa lí 

41 Trần Mỹ Quyên 12A1 
Trường THCS&THPT Võ 

Nguyên Giáp  
Địa lí 

42 Hồ Ngọc Quỳnh Như 12 Anh 
Trường THPT Chuyên Bảo 

Lộc 
Tiếng Anh 

43 Lâm Hồng Hải Hoàng Lê 12 Tin 
Trường THPT Chuyên Bảo 

Lộc 
Tiếng Anh 

44 Nguyễn Thái Hòa 12A1 
Trường THPT Đạ Tẻh - Đạ 

Huoai 
Tiếng Anh 

45 Lê Nguyễn Uyên Nhi 11 Anh 
Trường THPT Chuyên Thăng 

Long - Đà Lạt 
Tiếng Anh 



5 

 

46 Phạm Trần Cẩm Tú 12 Anh 
Trường THPT Chuyên Thăng 

Long - Đà Lạt 
Tiếng Anh 

47 Trần Vĩnh Khang 12 Tin 
Trường THPT Chuyên Thăng 

Long - Đà Lạt 
Tiếng Anh 

48 Lê Nguyễn Thảo Hiền 12 Pháp 
Trường THPT Chuyên Thăng 

Long - Đà Lạt 
Tiếng Pháp 

49 Nguyễn Thanh Hải 10A4 Trường THPT Di Linh Tin học 

50 Nguyễn Tiến Dũng 11 Tin 
Trường THPT Chuyên Bảo 

Lộc 
Tin học 

Danh sách này có 50 học sinh. 

 

 


		Nguyễn Thị Thanh Mai
	2025-05-07T13:49:56+0700
	Signer's office
	Nguyễn Thị Thanh Mai
	Signing document


		2025-05-07T14:00:03+0700


		2025-05-07T14:12:19+0700


		2025-05-07T14:12:19+0700


		2025-05-07T14:12:19+0700


		2025-05-07T14:12:19+0700


		2025-05-07T14:12:19+0700




